
H e
Ministério da Edu«ÇÊo

Instituía Federal do Parara
iNSmVTOFEOERAL

PORTARIA N 2430 DF 27 DE OUTtJBRO DE 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pananá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de dc
juljlo de 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, c
o quc consU no processo 23411.006574/2015

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: ELENICE DA SILVO CAR\ALHO
SIAPE: 2193081

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS QUEDA l)o IGI.:AÇU
Pontos: 99,52

ELTANE APARE('li
Pró-Reitora de Gc!

#
IKSQuíTA

lcT de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Viciar Ferrelra do Amaram, 30ó -Tarumã, Curitlba - PR l CEP 82s30-230 Brasa


